Après en avoir délibéré, le Conseil municipal, à l’unanimité, 
- Approuve le montant de la participation aux frais de fonctionnement versée à l’Ecole 

privée la Présentation de Marie 
- Accepte le versement à l’organisme de gestion de l’école privée de la somme de 

cinquante-deux mille quatre-vingt-neuf euros 92 centimes (52 089,92 €) au titre de sa 
participation aux frais de fonctionnement des écoles pour l’année scolaire 2024/2025 

- Rappelle le versement d’une avance de 25 555,53 € en février 
- Décide que le versement du solde du forfait communal de 26 534,39 euros interviendra en